[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 813/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie o serviço de capina, na Avenida São Francisco, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A avenida está toda tomada por mato, o que faz proliferar animais peçonhentos e atrapalha pedestre a andarem pelas calçadas.

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE